Reynolds Technology Ltd
Cycle Frame Tube Product List
Copyright 2012 (c)  M'ｓ Collection CO., LTD. All Rights Reserved.
January 2012
■取扱製品
■最低発注数
■ご注文方法
製品は，台湾または英国からの輸入となります。
輸 入 元 株式会社エムズ・コレクション
〒108-0073　東京都港区三田1-1-12-1204
e-mail msbicyclette@ms-collection.co.jp
販 売 株式会社エムズ・コレクション
株式会社ジャパンヘルス　ベロクラフト店
〒180-0004 東京都武蔵野市吉祥寺本町4-3-14
＊　株式会社エムズ・コレクションの許可なく複製・改変等を行うことはできません。
本商品リストに記載されている製品はすべて取り扱い可能です。ただし，メーカ在
庫のない製品につきましては，納期をお約束できない場合があります。
Copyright 2012 (c)  M'ｓ Collection CO., LTD. All Rights Reserved.
商品リストからご希望の商品をご連絡いただき，在庫等を確認のうえ別途，個別に
お見積り・回答させていただきます。
1本からご注文を承ります。ただし，弊社在庫品以外はご注文（ご予約）数量がまと
まった時点でReynolds社へ注文いたしますので納期までに時間がかかります。
本商品リストに記載のない製品（長さ等）につきましてはお問い合わせください。
ステンレスパイプ（953・931）は，別途Reynolds社へ発注致します。Reynolds社も受
注生産のため，納期のお約束は出来かねます（半年以上掛かる場合もあります）。
また，ステンレス製ラグ・ドロップアウトなど小物の取扱いもいたしておりません。
SS3900
 25.4 0.5/0.3/0.5
 600 40.40.380.40.100
SS4000
 28.6 0.5/0.3/0.5
 600 40.40.380.40.100
SS4010
 28.6 0.5/0.3/0.5
 600 75.50.280.50.145
SS4020
 28.6 0.55/0.35/0.55
 625 120.50.320.50.85
SS4070
 28.6 0.6/0.4
 635 125.75.435
SS4100
 31.75 0.55/0.35/0.55
 635 40.40.400.40.130
SS4110
 31.75 0.6/0.4/0.6
 650 40.40.400.40.130
SS4120
 31.75 0.6/0.4/0.6
 650 120.50.300.50.130
SS4130
 31.75 0.55/0.35/0.55
 650 120.50.300.50.130
SS4136
 31.75 0.7/0.4/0.7
 550 75.50.200.50.175
SS4141
 31.75 0.7/0.4/0.7
 635 75.50.200.50.260
SS4712
 31.75/27.2 id
 0.7/0.4/0.7
 550 seat tube from SS4136
SS4713
 31.75/27.2 id
 0.7/0.4/0.7
 635 seat tube from SS4141
SS4200
 34.9 0.55/0.35/0.55
 680 40.40.420.40.140
SS4210
 34.9 0.6/0.4/0.6
 680 40.40.420.40.140
SS4220
 34.9 0.6/0.4/0.6
 680 120.30.320.30.180
SS4230